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
so, soggiorno, cucina 
abitabile, 2 camere, 
bagno, ripostiglio, 
poggiolo e magazzino. 
Classe energetica in 
attesa. € 129.000,00

MESTRE centro Piazza Ferretto splendido in zona 
pedonale, occasione introvabile secondo e ultimo 
piano appartamento e/o ufficio, auto gas, ben tenuto 
con 4 stan-
ze e ser-
vizio. Cl. 
Energetica 
in attesa € 
205.000,00

MESTRE centro, villa singo-
la sviluppata su due livelli con 
ampio giardino, restaurata e 
con finiture di pregio, compo-
sta da ampio salone con cami-
netto, cucina, sala da pranzo, 
studio, 5 camere, 4 servizi, 
magazzino, garage doppio e 
taverna. Trattativa riservata. 

CHIRIGNAGO in contesto tranquillo di sole villette e case singole, 
imperdibile abitazione singola in 
due piani, da sistemare, con sco-
perto di c.ca 800 mq., salone con 
caminetto, tinello, cinque stanze, 
doppi servizi finestrati, due ga-
rage. Potenzialità per costruire 
palazzina da quattro appartamenti  
€ 200.000,00.



Settimana da Lunedì 13 a Domenica 19 Maggio 2019 www.corriereimmobiliarevenezia.it

MESTRE (VE)  -  VIA S. DONA’, 187/189  -  CARPENEDO

Tel. 041.611777 •  www.immobiliareveneta.it 
info@immobiliareveneta.it • Seguici su:  Agenzia Immobiliare Veneta

IMMOBILI IN VENDITA
CARPENEDO

Via Pasqualigo appartamento posto al quarto ed 
ultimo piano luminosissimo composto di ingresso 
soggiorno cucina abitabile due matrimoniali 
ampio ripostiglio bagno due terrazze magazzino 

al piano terra finestrato 
possibilità parcheggio 
auto all ' interno del 
condominio recintato con 
giardino condominiale 
r i s c a l d a m e n t o 
autonomo – buone 
condizioni - APE in corso. 

Euro 118.000 
Rif. CA99A

MESTRE 
Viale San Marco in laterale comoda ai servizi 

appartamento restaurato nel 
2008 posto al secondo e ultimo 
piano in palazzina di sole 4 
unità. Di ampia metratura 
composto di ingresso, ampio 
salone, cucina ab separata, 
loggia, tre camere e bagno. 
Magazzino al p. terra. 
Riscaldamento autonomo e 
clima. Ape in corso 

Euro 192.000 Rif. ME76A

CARPENEDO
Vicinanze parco appartamento 
posto al secondo piano 
in contesto con scoperto 
condomin ia le  rec in ta to 
composto  d i  ingresso 
soggiorno cucina cucinino 
due ampie camere bagno 
terrazzino buone condizioni 
generali – Ape in corso
Euro 139.000 Rif. CA222A

FAVARO VENETO
Zona Cà Solaro Casa 
Singola su unico piano 
con scoperto esclusivo di 
circa 200 mq composta di 
ingresso/veranda cucina 
cuc inot to  t re  s tanze 
ripostiglio/lavanderia bagno 
garage soff i t ta buone 
condizioni Ape in corso

Euro 180.000 trattabili 
Rif. FA11S

MESTRE 
Posizione centralissima attico con ascensore 
in condominio di sole 4 unità completamente 
restaurato a nuovo con finiture di pregio. Composto 
di ingresso ampio salone con caminetto, cucina 

abitabile, tre camere, 
due bagni, ripostigli 
armadi a muro e 
terrazze abitabili. 
Garage. Ape CL. C 
- Ipe 85,6 Kwh/mq 

Euro 350.000 
Rif. ME402A

CARPENEDO
In Laterale di Via San Donà, contesto interno alla 
strada riservato, in palazzina circondata dal verde 
comoda a tutti i servizi con ampi spazi condominiali 

a parcheggio. Ultimo piano (no 
ascensore) molto luminoso 
e arioso APPARTAMENTO 
ristrutturato completamente!!! 
Ottime finiture!. Composto di 
ingresso, ampio soggiorno, 
cucina abitabile, tre camere, 
due bagni finestrati, ripostiglio 
due terrazze due split clima e 
garage di 20 mq. 

Euro 179.000 Rif. CA941A

CARPENEDO
Lat. Via Rielta in palazzina di 
sole 4 unità appartamento posto 
al terzo e ultimo piano composto 
di ingresso soggiorno cucina 
ab. con terrazza comoda due 
camere bagno ottime condizioni 
r iscaldamento autonomo  
Ape in corso 

Euro 128.000 Rif. CA123A 
possibilità acquisto garage

CARPENEDO
Verso Favaro APPARTAMENTO di circa100 mq 
ultimo piano (senza ascensore) ampia zona giorno 

cucina abitabile due camere bagno 
ripostiglio terrazze GARAGE 
riscald. autonomo clima porta 
blindata buon condizioni generali 
LIBERO - Ape: Cl."F" Ipe 934,66

Euro 135.000 Rif.CA02A 
Possibilita’ acquisto posti auto e 
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

Mestre (lat. Via Bis-
suola) occasione libero 
buone condizioni, primo 
piano, in palazzina ripa-
rata dal traffico con am-
pio giardino condom., 
vic. Parco Bissuola: in-
gr., cucina, soggiorno, 
bagno, due camere, rip., 
pogg., comodo garage.  
c.e. G € 126.000

Mestre (lat. Viale San 
Marco) libera casetta a 
schiera su due piani con 
scoperto priv., ottime con-
dizioni, subito abitabile, 
zona tranquilla e como-
dissima per Venezia: ingr., 
cucina, ampio soggiorno, 
bagno, due camere, rip., 
due pogg.li, magazzino.  
c.e. G € 154.000

Mestre (inizio Via Mi-
ranese) libero, total. 
restaurato, autonomo-
gas, parz. arredato, pri-
mo piano, luminoso, in 
piccola palazzina: ingr., 
cucina- salone, bagno, 
due camere, rip., terr., 
magaz., ampio garage.  
c.e. G € 129.000

Mestre (inizio Viale 
San Marco) libero, ben 
tenuto, ampia metra-
tura, in elegante con-
testo, zona molto ben 
servita: ingr., cucina, 
salone, due bagni, tre 
camere, rip., tre pogg.
li, soffitta, garage.  
c.e. F € 184.000

Mestre-Carpenedo li-
bero buone cond., in 
piccola palazzina recin-
tata con ampio girdino 
condom., zona tranquil-
la ma comoda ai servizi: 
ingr., cucina, soggior-
no, bagno, tre camere, 
terr., comodo garage.  
c.e. G € 129.000

Mestre centro libero 
medio recente, molto 
bello, giardino priva-
to, autonomogas, su 
palazzina elegante: 
angolo cottura-ampio 
soggiorno, due ba-
gni, due camere, stu-
diolo, ampio garage.  
c.e. E € 188.000

Mestre (lat. Via Bis-
suola) libero, restau-
rato, in piccola palaz-
zina, aria cond., co-
modissimo al centro: 
ingr., cucina, salone, 
bagno, due camere, 
rip., due pogg.li, sof-
fitta, comodo garage.  
c.e. G € 139.000

Mestre-Carpenedo 
(Viale Don Sturzo) li-
bero, signorile, ascen-
sorato , autonomo gas, 
panoramico, in elegante 
contesto: ingr., cucina, 
soggiorno, due bagni, 
tre camere, due terr., 
rip., comodo garage.  
c.e. F € 194.000

Mestre-Carpenedo 
l ibero recentissimo, 
molto bello, ascenso-
rato, autonomogas, in 
elegante contesto: ingr., 
angolo cottura-soggior-
no, 2 bagni, 2 came-
re letto, terrazza abi-
tabile, ampio garage.  
c.e. D € 149.000

Mestre-Campalto centro libe-
ro, perfette cond., subito abi-
tabile, panoramico, luminoso, 
comodo ai servizi: ingr., angolo 
cottura-soggiorno, due bagni, 
due camere, pogg., garage.  
c.e. G € 118.000

Mestre-Zelarino centro libero 
da riprendere, secondo piano, 
in piccola e carina palazzina, 
comodissimo ai servizi: ingr., 
angolo cottura- soggiorno, ba-
gno, due camere, rip., pogg., 
ampio e comodo garage.  
c.e. G € 86.000

Mestre-Favaro V.to li-
bera bellissima porz. di 
bivilla su due livelli, re-
staurata, ampia metratu-
ra, comodissima ai ser-
vizi: ingr., ampia cucina, 
soggiorno, tre bagni, due 
camere, studio, ampia 
taverna con cam., terr., 
magaz., rip., garage.  
c.e. F € 315.000
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Mestre (VE) - Via Rosa, 9

Tel. 041/959200
www.antonianacase2.it 
info@antonianacase2.it   

Ci  trovate 
anche qui:

APPARTAMENTI FINO A 2 CAMERE:
 MESTRE  PRIMA MIRANESE, riscaldamento autonomo, ingresso, 
soggiorno, cucina con cucinotto, 2 camere, servizio, ripostiglio, pog-
giolo, magazzino, AFFARE! € 104.000,00, POSSIBILITA’ GARAGE! 
Cl. in definizione, rif. 46. 
 GAZZERA  tranquillo in posizione strategica, comodo ai mezzi, 
ingresso, soggiorno, cucina abitabile, 2 camere, servizio, 2 poggioli, 
riscaldamento autonomo, € 105.000,00, possibilità garage, Cl. G  
APE 175 kwh/mq anno, rif. 197. 
 MESTRE  V.LE GARIBALDI, AFFITTATO PER USO TURISTICO, 
ultimo piano con terrazza ad uso esclusivo, riscaldamento autonomo, 
OTTIMO! Ingresso, soggiorno, cucinotto, 2 camere, servizio, 3 poggioli, 
soffitta, garage, € 119.000,00, Cl. G APE 357,6 kwh/mq anno, rif. 55.
 MESTRE  C.SO DEL POPOLO, AFFARE! LIBERO SUBITO! Palazzina 
signorile ascensorata, ingresso, soggiorno, cucina, 2 camere, servizio, 
ripostiglio, poggiolo, soffitta, € 139.000,00, Cl. F APE 172,69 kwh/mq 
anno, rif. 13.
 MESTRE  V.LE GARIBALDI, a due passi dal centro, zona tran-
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

MESTRE periferia zona est, cedesi attività plu-
riennale di alimentari supermercato, ottimamente 
avviata di circa 200 mq., completamente indi-
pendente, fronte strada con comodo parcheggio 
adiacente e con appartamento di ampia metratura,  
ottimo per nucleo familiare.

 GAGGIO DI MARCON vendesi negozio di 45 
mq. con vetrine fronte strada anche uso ufficio 
con riscaldamento raffrescamento autonomo, ser-
vizi, serrande elettriche, pavimentazione in le-
gno con ottima visibilità. Prezzo interessante  
ottimo anche come investimento

MARCON affittasi 
prestigiosi uffici da 110 a 
150mq. con servizi, riscalda-
mento e raffrescamento auto-
nomo ascensore e posti auto 
privati in zona commerciale 
comodissimi autobus treno e 
tangenziale da € 900 mensili 
c.e.c 68

MARCON vendesi 
prestigioso ufficio di 290 mq. 
primo piano con ascensore 
con ottima visibilità, par-
cheggi privati su palazzina 
di recente costruzione como-
dissimo ingresso autostrada  
ottima occasione

MESTRE 
laterale Via Miranese 

vendesi 
prestigioso ufficio mq. 90 pri-
mo piano con ascensore divi-
so in tre stanze con servizio e 
antibagno, con due posti au-
to di proprietà, comodissimo 
uscita tangenziale € 85.000 

MARCON E COLMELLO vendesi 
lotti di terreno di 800mq. e 1200 mq. con possi-
bilità di edificazione di bivilla o casa singola ottima 
posizione.

MARCON 
zona centralissima ma fuori dal traffico vendesi appartamento 
ristrutturato, arredato secondo piano composto da soggiorno 
con angolo cottura, camera matrimoniale, guardaroba, bagno, 

ampia terrazza, 
garage, ampio 
giardino condo-
miniale, con risc. 
autonomo, a/c, 
tende da sole, 
comodissimo a 
tutti i servizi e 
fermata autobus 
c.e.g.195,84 € 
110.000
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QUARTO 
D’ALTINO Venezia 

“Residence Augusta”
Vendesi nuovi appartamenti con 
soggiorno con angolo cottura o cucina 

separata,  1, 2 o 3 camere, 1 o 2 
bagni e giardino privato per quelli al 
piano terra. Possibilità di garage con 
magazzino e/o posto auto esterno. 
Con nuova tecnologia antisismica. 

Classe energetica A.
A partire da € 104.000,00.

CAVALLINO
Vendesi appartamenti 

con ampio soggiorno con 

angolo cottura, due camere 

e un bagno. 

Completamente arredati.

A partire da 

€ 179.000,00.

COSTRUTTORE VENDE DIRETTAMENTE

CARPENEDO 

FAVARO VENETO  
Venezia 
Vendesi 

appartamenti  

A partire da 

€ 145.000,00

Anche completamente arredati.

Per info. 349-4060694
TEL. E FAX 041.5659065

CELL. 392.9052588 - 348.7679890 

RIVIERA S. PIETRO, 100  - ORIAGO DI MIRA

MIRA - ORIAGO
casa singola con sco-
perto privato. Compo-
sta da: PT: ingresso, 
soggiorno, cucina, 
cantina. Primo piano:  
3 camere, 1 bagno, 
terrazza. Garage dop-
pio con magazzino. 
Risc aut. Classe G / 
IPE 175 kWh/mq annui
Euro 130.000,00

MIRA - ORIAGO
Oriago centralissima 
villetta singola. Com-
posta da: ingresso, 
soggiorno, cucina,  
3 camere, bagno. Pia-
no terra: taverna, ba-
gno, garage. Risc Aut. 
Aria condiz. Scoperto 
mq 600 Classe In fase 
di definizione
Euro 390.000,00

MIRA - ORIAGO
Porzione orizzontale 
di schiera, al primo e 
ultimo piano, di recen-
te costruzione. Com-
posta da: soggiorno 
con angolo cottura,  
2 camere, 2 bagni.  
Posto auto coperto  
più garage. Risc aut. 
Zanzariere Classe D / 
IPE 100 kWh/mq annui
Euro 190.000,00

MIRA
centralissimo apparta-
mento comodo auto-
bus e servizi. Al secon-
do piano. Composto 
da: ingresso, cucina. 
soggiorno, 2 camere,  
1 bagno, ripostiglio, 
poggio lo.  Garage 
Classe F / IPE 150 
kWh/mq annui
Euro 78.000,00
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CASE DA SOGNO
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ARIETE

041 5659065

IMMOBILIARE
CARDUCCI 

366 5385534

Via Carducci, appartamento Ubicato al secondo piano, gode di un’ot-
tima esposizione che si traduce in un’infinita fonte di luminosità per 
gli interni e vivibilità per la grande terrazza esterna. Una residenza di 

ampia metratura con 220 mq commerciali distribuiti tra: ingresso, soggior-
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
gni terrazze condizionatore Classe: G 
/ EPgl 227.00 kWh/mq annui AV VENETA 
TEL. 041611777

335.000,00 Euro Mestre centro 
bellissimo e luminosissimo apparta-
mento in ottime condizioni servito da 
ascensore e composto di ingresso, 
salone, cucina, quattro camere, dop-
pi servizi, due terrazze, ripostiglio e 
garage. Cl. En e ape 142,5 kwhmq 
anno. E. 335.000,00. Rif. 47/a DEL-
TANORD S.R.L. TEL. 041958666

» SCHIERE «
154.000,00 Euro Mestre (latera-
le Viale San Marco) libera casetta a 
schiera su due livelli con ingresso 
indip. e scoperto priv., buone con-
dizioni, zona tranquilla e comoda 
per Venezia; ingr., cucina, ampio 
soggiorno, bagno, due camere, 
ripostiglio, magazzino. c.e. G Eu-
ro 154.000 Classe: G / EPgl 175 kWh/
mq annui IMMOBILIARE DONA'  
TEL. 041 984712

160.000,00 Euro Porzione di 
bi-familiare al grezzo p. Terra: por-
tico, ingresso, soggiorno, cucina, 
bagno, garage, locale caldaia.P. 
Primo. 3 camere, guardaroba, 2 ba-
gni. Scoperto 200mq circa Classe: NS 
LA CASTELLANA TEL. 041.908555

275.000,00 Euro Mestre centra-
le, parte di schiera su 2 piani con 
giardino privato, restaurata a nuovo! 
ingresso indipendente, ampia zona 
giorno con cucinotto, 3 stanze, 2 ser-
vizi, terrazza abitabile, patio, garage 
doppio, affare! E 275.000,00, cl. In 
definizione, rif. 10/c. Classe: In fase di 
definizione ANTONIANA CASE DUE 
S.R.L. TEL. 041959200

290.000,00 Euro Mestre nuova 
bifamiliare ampia metratura, ingres-
so, salone con angolo cottura o 
cucina abitabile, tre camere, cabina 
armadio, ampia terrazza, tre servizi, 
taverna con lavanderia. Porticato e 
scoperto esclusivo. Termoautono-
mo. Cl. En a.E. 290.000,00. Rif. 37/d 
Classe: A1 / EPgl 35 kWh/mq annui DELTA-
NORD S.R.L. TEL. 041958666

» CASE E VILLE INDIP. «

790.000,00 Euro Terraglio villa 
singola degli anni 2000 come nuova 
di 500 mq con giardino circostante di 
circa 3000 mq, inserita in contesto di 
prestigio, circondata da ville di egual 
valore. Garage di 60 mq completa 
l'offerta. Cl. En d. E. 750.000,00 trat-
tabili. Rif. 59 Classe: D DELTANORD 
S.R.L. TEL. 041958666

» IMMOBILI COMM.LI «
28.000,00 Euro Mestre laterale di 
via miranese. Vendiamo negozio di 
33 mq composto di ingresso ampio 
vano, disimpegno e bagno. Perfette 
condizioni, comodo parcheggio. Li-
bero da subito. Euro 35.000 rif: me-
33ne AV VENETA TEL. 041611777

FAVARO V.TO

» MONO & MINI «
145.000,00 Euro Carpenedo-fa-
varo veneto vendesi appartamenti 
nuovi con una o due camere da 
letto, soggiorno con angolo cottura 
oppure con cucina separata, uno 
o due bagni e due poggioli, anche 
con giardino privato esclusivo per 
quelli al piano terra.A partire da 
Euro 145.000. Classe: B / EPgl 175 
kWh/mq annui EDILNORDEST SRL  
TEL. 3494060694

MESTRE
segue da pag. 17
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» CASE E VILLE INDIP. «
315.000,00 Euro Mestre-Favaro 
V. to libera bellissima porzione di bi-
villa su due piani, restaurata, ampia 
metratura, comodissima ai servizi: 
ampia cucina, soggiorno, tre bagni, 
due camere ampie, studio, ampia ta-
verna con cam., magaz., ripostiglio, 
garage. c.e. F Euro 315.000 Classe: F 
/ EPgl 150 kWh/mq annui IMMOBILIARE 
DONA' TEL. 041 984712

MARGHERA
» MONO & MINI «

115.000,00 Euro Appartamento di 
nuova costruzione con ampia terraz-
za, zona giorno con angolo cottura, 
bagno e camere, garage e magazzi-
no! Ottimo ! Classe: B / EPgl 175 kWh/mq 
annui STUDIO TRE TEL. 041972142

116.000,00 Euro Marghera recen-
te mini elegantemente rifinito compo-
sto da ingresso, soggiorno con an-
golo cottura, camera matrimoniale, 
bagno, disimpegno, ripostiglio, am-
pia terrazza con veranda e comodo 
garage. Riscaldamento autonomo. 
Cl. En. C E. 116.000,00. Rif. 63 Classe: 
C / EPgl 99 kWh/mq annui DELTANORD 
S.R.L. TEL. 041958666

» 2 CAMERE «
115.000,00 Euro Marghera - Ca-
tene, buone condizioni, libero subito, 
affare! ingresso, soggiorno, cucinot-
to, 2 camere, servizio, poggiolo, ga-
rage, E 115.000,000, cl. F ape 150 
kwh/mq anno, rif. 187. Classe: In fase 
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